1.01
Multifunzione
Nemo D4
custodia 4 moduli
Nemo 72
custodia incasso frontale 72x72 mm
Nemo 96
custodia incasso frontale 96x96 mm

Modello Nemo MD
Codici IF96001 IF96002 IF96007 IF96009
Codice di ordinazione vedi pagina: 10 10 10 10
Tipo interfaccia comunicazione RS485 comunicazione RS232 comunicazione Profibus comunicazione LonWorks
Standard JBUS/MODBUS RS232-C EN50170 Transceiver FTT10
Velocità massima
38,4kb/s 38,4kb/s 3Mb/s -di trasmissione
Nota tecnica NT675 NT676 NT682 NT684
Prezzo
Modello Nemo MD
Codici IF96003 IF96004 IF96005 IF96006
Codice di ordinazione vedi pagina: 10 10 10 10
Tipo interfaccia uscita impulsi uscita analogica allarmi misura corrente di neutro
N° uscite 2 2 2 -
Uscita 2 contatti SPST 0...20mA - 4...20mA 2 contatti SPST -
Nota tecnica NT677 NT678 NT679 NT683
Prezzo
schemi di inserzione pag.15      dimensioni di ingombro pag.16 1.07
Modello Nemo MD
Codici IF96010 IF96011 IF96012
Codice di ordinazione vedi pagina: 10 10 10
Tipo interfaccia I /O I /O memorizzazione valori energia
Memoria - - > 2 Megabyte
Ingresso contatto SPST tensione 12 - 24Vcc -
N° ingressi 2 2 -
Uscita relè SPST relè SPST RS485
N° uscite 2 2 1
Nota tecnica NT702 NT703 NT704
Prezzo
Codice Descrizione N. Massimo
Posizione
Versione1
A B C D
IF96001 Comunicazione RS485 1 • Tutte
IF96002 Comunicazione RS232 1 • Tutte
IF96003 2 uscite impulsi energia 2 • • • • Tutte
IF96004 2 uscite analogiche 0/4...20mA 2 • • 1.08
IF96005 2 allarmi 2 • • • • Tutte
IF96006 Corrente di neutro 1 • 1.08
IF96007 Comunicazione PROFIBUS 1 • 1.08
IF96009 Comunicazione LonWorks 1 • 2.00
IF96010 I / O  2 ingressi SPST - 2 uscite SPST 2 • • • 2.06
IF96011 I / O  2 ingressi 12-24Vcc - 2 uscite SPST 2 • • • 2.06
IF96012 Memorizzazione valori energia - RS485 1 • 2.06
A B C D
1 In tabella viene indicata la versione Firmware dello strumento che supporta la funzione del modulo aggiuntivo.
Utilizzando un modulo comunicazione IF96001 (RS485) o IF96002 (RS232) è possibile aggiornare la versione Firmware (a partire dalla versione 2.00)
direttamente in campo, con l’ausilio di un PC e del software di download.
Moduli per multifunzione
1.08
Nemo D4-b Multifunzione per reti BT, monofase o trifase 44  mmoodduullii
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria Ingresso A Ingresso V Uscite Stock
M F 6 G T 0 0 0 6 3 115Vca 1A 80...600V (Fase-Fase) -
M F 6 G T 0 0 0 6 6 230 + 240Vca 1A 80...600V (Fase-Fase) -
M F 6 G T 0 0 0 6 9 400Vca 1A 80...600V (Fase-Fase) -
M F 6 G T 0 0 0 7 3 115Vca 5A 80...600V (Fase-Fase) -
M F 6 G T 0 0 0 7 6 230 + 240Vca 5A 80...600V (Fase-Fase) - •
M F 6 G T 0 0 0 7 9 400Vca 5A 80...600V (Fase-Fase) -
Nemo D4-L Multifunzione per reti BT, monofase o trifase 44  mmoodduullii
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria Ingresso A Ingresso V Uscite Stock
M F 6 F T 0 0 0 1 3 115Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) -
M F 6 F T 0 0 0 1 6 230 + 240Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) -
M F 6 F T 0 0 0 1 H 20...150Vcc + 48Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) -
M F 6 F T 0 0 0 2 3 115Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) -
M F 6 F T 0 0 0 2 6 230 + 240Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) - •
M F 6 F T 0 0 0 2 H 20...150Vcc + 48Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) -
M F 6 F T 4 0 0 1 3 115Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) RS485
M F 6 F T 4 0 0 1 6 230 + 240Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) RS485
M F 6 F T 4 0 0 1 H 20...150Vcc + 48Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) RS485
M F 6 F T 4 0 0 2 3 115Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) RS485
M F 6 F T 4 0 0 2 6 230 + 240Vca 5A 50...450V (Fase-Fase)) RS485 •
M F 6 F T 4 0 0 2 H 20...150Vcc + 48Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) RS485
M F 6 F T U 0 0 1 3 115Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi
M F 6 F T U 0 0 1 6 230 + 240Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi
M F 6 F T U 0 0 1 H 20...150Vcc + 48Vca 1A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi
M F 6 F T U 0 0 2 3 115Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi
M F 6 F T U 0 0 2 6 230 + 240Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi •
M F 6 F T U 0 0 2 H 20...150Vcc + 48Vca 5A 50...450V (Fase-Fase) Impulsi

I F 9 6 0 0 6 1A e 5A •
Nemo MD Modulo comunicazione Profibus per Nemo 96HD e Nemo 96HD+
Codice di ordinazione Comunicazione Stock
I F 9 6 0 0 7 Profibus EN50170 •
Nemo MD Modulo comunicazione LonWorks per Nemo 96HD e Nemo 96HD+
Codice di ordinazione Comunicazione Stock
I F 9 6 0 0 9 LonWorks •
Nemo MD Modulo I/O n°- 2 ingressi SPST - 2 uscite SPST per Nemo 96HD e Nemo 96HD+
Codice di ordinazione Ingresso Uscita Stock
I F 9 6 0 1 0 contatti SPST relè SPST •
Nemo MD Modulo I/O n°- 2 ingressi 12-24Vcc - 2 uscite SPST per Nemo 96HD e Nemo 96HD+
Codice di ordinazione Ingresso Uscita Stock
I F 9 6 0 1 1 12 + 24Vcc relè SPST •
Nemo MD Modulo memorizzazione valori energia per Nemo 96HD e Nemo 96HD+
Codice di ordinazione Memoria Uscita Stock
I F 9 6 0 1 2 > 2 Megabyte RS485 •
1.11
Linea monofase
X
S1
P1
L
N
a
A
b
B
2 5 8 11 1 3 4 6
INPUT
7 9
VOLTAGE CURRENT
2 11
RS 485
GND  Rx / Tx
20
AUX.
SUPPLY
2135 3433
+ –
OUTPUT
3533
Linea trifase 4 fili, carico squilibrato
X
X
X
S1
P1 S1
P1 S1
P1
a
A
L1
L2
L3
N
X X X
2 5 8 11 1 3 4 6
INPUT
7 9
VOLTAGE CURRENT
2 115 8
RS 485
GND  Rx / Tx
20
AUX.
SUPPLY
2135 3433
+ –
OUTPUT